
Eigenerklæring bruk av KI-verktøy 
Har du brukt KI-verktøy i arbeidet med denne teksten? 

Nei 

Ja 

Om ja, oppgje verktøy og bruksområde nedanfor..  

Tekst  
Stavekontroll. Er delar av teksten sjekka med til dømes: Sikt KI-chat, 
Grammarly, Ginger, Grammarbot, LanguageTool, ProWritingAid, Sapling, 
Trinka.ai eller liknande verktøy? 
Språkvask. Har du brukt KI-verktøy til språkvask av teksten ved hjelp av til dømes: Sikt 
KI-chat, ChatGPT, GrammarlyGO, Copy.AI, WordAi, WriteSonic, Jasper, Simplified, 
Rytr eller liknande verktøy? Skriveassistanse. Er ein eller fleire av oppgåva sine idear eller tilnærmingar føreslegne av: 
Sikt KI-chat, ChatGPT, Google Bard, Bing chat, YouChat eller liknande verktøy? 

Automatisk transkribering. Er intervju eller andre taleopptak transkriberte av eit 
automatisk KI-verktøy? UiO Autotekst eller liknande?

Om ja, gjeld bruken av tekstverktøy for denne oppgåva – oppgje bruksmåten her.:  

Kodar og algoritmar 
Programmeringsassistanse. Er delar av kodar/algoritmar som I) står direkte i oppgåva 
eller II) er nytta til å produsere figurar, tabellar eller tal, genererte av: GitHub Copilot, 
CodeGPT, Google Codey/Studio Bot, Replit Ghostwriter, Amazon CodeWhisperer, GPT 
Engineer, ChatGPT, Google Bard eller liknande verktøy? 



Om ja, gjeld bruken av programmeringsverktøy for denne oppgåva – oppgje bruksmåten her:  

Bilete og figurar  
Biletgenerering. Er eitt eller fleire av oppgåva sine bilete/figurar genererte av Midjourney, 
Jasper, WriteSonic, Stability AI, Dall‑E eller liknande verktøy?

Lydgenerering. Er ein eller fleire av lydane genererte av: Suno, Udio, Soundraw eller 
liknande verktøy?

Om ja, gjeld bruken av bilet- og lydgenereringsverktøy for denne oppgåva – oppgje bruksmåten her: 

Andre KI-verktøy. Har du brukt andre KI-verktøy i arbeidet med denne oppgåva? Om 
ja, oppgje bruksmåten her.:   

Eg er kjend med NMHs regelverk: Det er ikkje tillate å levere ei oppgåve som er generert ved hjelp 
av KI-verktøy og hevde at arbeidet er delvis eller heilt eige. Eg erklærar at all bruk av KI-verktøy 
er oppgjeve I) direkte i oppgåva eller II) i dette skjemaet.

Signatur: 

Dato: 

Stad: 
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